
 

 

 
 

OGGETTO:  SOSPENSIONE DEL MERCATO SETTIMANALE  A SEGUITO DEL DPCM DEL 

11.03.2020 EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID 19 – PROROGA TERMINE 

 

N.    12     del Registro Prot. n.  1171 Lì   26 MARZO 2020 
 

IL SINDACO 
 

RICHIAMATA  la propria precedente ordinanza N. 08 DEL 12.03.2020; 

 

CONSIDERATO CHE  i  provvedimenti governativi in ordine alla fase epidemiologica del "COVID- 19" 

impongono, al fine di favorire eliminazione di possibili situazioni di contagio, il permanere di condizioni di 

aggregazione tra più persone in uno stesso luogo; 

 

VISTO l’art. 50 e 54 del D.LGS.. N. 267 ess.mm.ii; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

ORDINA 
 

per le ragioni su esposte la proroga della sospensione fino  al 15 aprile 2020 del mercato settimanale che si 

tiene ogni venerdì in Piazza XVII Settembre fatta eccezione per le attività di vendita di generi alimentari e 

di prima necessità individuate nell’allegato 1 del DPCM del 11.03.02020 

 

DISPONE 

 la trasmissione della  presente Ordinanza alla Stazione Carabinieri di  Diamante  e Polizia 

Municipale di questo comune per l’esecuzione.,  

 all'Ufficio SUAP per quanto di competenza e per la comunicazione agli operatori commerciali 

interessati. 
  
Dispone altresì, che la presente sia resa pubblica on - line sul sito di questo Comune e data ampia 

pubblicità con affissione nei luoghi pubblici maggiormente frequentati.   

 
 

                                                              IL SINDACO 
                                                            F.TO  (Dr.ssa Angelina BARBIERO) 

 

COMUNE DI BUONVICINO 
PROVINCIA   DI   COSENZA 

 

 

 


